Concepto

Hacienda Pablica / Patrimonio
Contribuido Neto 2019
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacidén de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2019
Resultados del Ejercicio
(Rhorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacidn de la Hacienda
Pablica/Patrimonio Neto 2019
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2019
Cambios en la Hacienda Pablica /
Patrimonio Contribuido Neto 2020
Rportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio
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’ANISMO CPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGI.OTABLE
ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACﬁN, PUEBLA
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2020
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Hacienda Pablica/ Exceso o
Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicie Actualizacién de la

Hacienda Publica /
Patrimonio /

TOTAL

40,014,332.10

62,582,395.58
0.00
-22,568,063.48

19,316, 698.63 26,868,803.70
26,868,803.70
19,197,013.33
0.00

0.00
119, 685.30

0.00
0.00
0.00
40,014,332.10 19,316,698.63 26,868,803.70 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2020
Resultados del Ejercicio
{Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2020
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetaries

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto
Final 2020
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ANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGL.OTABLE
ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN, PUEBLA
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2020
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(Cifras en pesos)

26,868,803.70 -5,042,159.45

21,826,644.25

26,868,803.70 -26,868,803.70

0.00

0.00

0.00

40,014,332.10 46,185,502.33 21,826,644.25
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